

Преглед рачуна за набавку грађевинског материјала породици Драгојевић из Црне Горе – 1.547 евра  
Акцију реализује Хуманитарна организација Срби за Србе и манастир Острог

DOC-0077

Preduzeće [1] KIPS

Adresa: Veljka Vlahovića 90  
Mesto: [81000] Podgorica  
Telefon:

Žiro račun: 530-6995-77  
PB: 02047403  
PDV broj: 20-31-00022-2

Račun broj: 2673148

Objekat izdavanja računa: MP Cijevna  
Petrovački put bb

Mesto prometa dobara / izdavanja računa: Podgorica  
Datum prometa dobara / izdavanja računa: 07.02.2014

Kupac: MANASTIR OSTROG-PREDRAG  
DRAGOJEVIC

Adresa: MARTINICI

PB: -

Kasa: [2] Datum prometa dobara: 07.02.2014

Rb.	Šifra/Barkod	Artikal	JME	Količina	Poreska osnovica	Stopa PDV	Iznos obr. PDV	Ukupna naknata
1	300259	CIJEV VODOVODNA PPR 1/2" 4m TOTRA	kom	2,000	4.24	19.00 %	0.80	5.04
	300259				2.12		0.40	2.52
2	300260	CIJEV VODOVODNA PPR 3/4" 4m TOTRA	kom	1,000	3.24	19.00 %	0.61	3.85
	300260				3.24		0.61	3.85
3	300262	KOLIJENO VODOVODNO PPR 1/2" TOTRA	kom	15,000	1.76	19.00 %	0.34	2.10
	300262				0.12		0.02	0.14
4	300263	KOLIJENO VODOVODNO PPR 3/4" TOTRA	kom	4,000	0.74	19.00 %	0.14	0.88
	300263				0.18		0.04	0.22
5	300265	KOLIJENO VODOVODNO PPR 1/2" UN TOTRA	kom	12,000	10.79	19.00 %	2.05	12.84
	300265				0.90		0.17	1.07
6	300266	KOLIJENO VODOVODNO PPR 3/4" UN TOTRA	kom	1,000	1.10	19.00 %	0.21	1.31
	300266				1.10		0.21	1.31
7	300271	MUFNA VODOVODNA PPR 1/2" TOTRA	kom	8,000	1.01	19.00 %	0.19	1.20
	300271				0.13		0.02	0.15
8	300272	MUFNA VODOVODNA PPR 3/4" TOTRA	kom	2,000	0.35	19.00 %	0.07	0.42
	300272				0.10		0.03	0.21
9	300282	KOMAD T VODOVODNI PPR 1/2" TOTRA	kom	10,000	1.68	19.00 %	0.32	2.00
	300282				0.17		0.03	0.20
10	300283	KOMAD T VODOVODNI PPR 3/4" TOTRA	kom	2,000	0.50	19.00 %	0.10	0.60
	300283				0.25		0.05	0.30
11	300285	KOMAD T VODOVODNI PPR 1/2" UN TOTRA	kom	2,000	1.98	19.00 %	0.38	2.36
	300285				0.99		0.19	1.18
12	300288	REDUKCIJA VODOVODNA PPR 3/4"-1/2" TOTRA	kom	2,000	0.25	19.00 %	0.05	0.30
	300288				0.13		0.02	0.15
13	300290	LUK ZAOBILAZNE VODOVODNI PPR 1/2" TOTRA	kom	4,000	2.62	19.00 %	0.50	3.12
	300290				0.66		0.12	0.78
14	300298	TJELO VENTILA VODOVODNO PPR 1/2" TOTRA	kom	5,000	6.85	19.00 %	1.30	8.15
	300298				1.37		0.26	1.63
15	300300	VIRBLA VENTIL VODOVODNI 1/2" I 3/4" TOTRA	kom	5,000	21.68	19.00 %	4.12	25.80
	300300				4.34		0.82	5.16
16	320002	CIJEV KANALIZACIONA PPR 50x500 WELTPLAST	kom	10,000	4.71	19.00 %	0.89	5.60
	320002				0.47		0.09	0.56
17	320003	CIJEV KANALIZACIONA PPR 50x1000 WELTPLAST	kom	15,000	11.47	19.00 %	2.18	13.65
	320003				0.76		0.15	0.91
18	320012	CIJEV KANALIZACIONA PPR 110x500 WELTPLAST	kom	4,000	5.58	19.00 %	1.06	6.64
	320012				1.39		0.27	1.66
19	320013	CIJEV KANALIZACIONA PPR 110x1000 WELTPLAST	kom	8,000	19.50	19.00 %	3.70	23.20
	320013				2.44		0.46	2.90
20	320204	LUK KANALIZACIONI PPR 50/45 WELTPLAST	kom	9,000	1.97	19.00 %	0.37	2.34
	320204				0.22		0.04	0.26
21	320205	LUK KANALIZACIONI PPR 50/90 WELTPLAST	kom	12,000	2.62	19.00 %	0.50	3.12
	320205				0.22		0.04	0.26
22	320208	LUK KANALIZACIONI PPR 110/45 WELTPLAST	kom	2,000	1.68	19.00 %	0.32	2.00
	320208				0.84		0.15	1.00
23	320209	LUK KANALIZACIONI PPR 110/90 WELTPLAST	kom	5,000	4.20	19.00 %	0.80	5.00
	320209				0.84		0.15	1.00
24	320220	RACVA T KANALIZACIONA PPR 50/50 WELTPLAST	kom	8,000	3.23	19.00 %	0.61	3.84
	320220				0.40		0.08	0.48



NAZIV / IME IZDAVAOCA: KYKA  
 Sjedište (prebivalište): DRAGOJEVIĆA Mjesto: Pačuj  
 PIB: BOBOVOBNI MATERIJAL Datum: 14.02.14. god.

pred- RAČUN Br. \_\_\_\_\_  
DRAGOJEVIĆ  
 pred- RAČUN **98,85**

Red. broj	VRSTA PROIZVODA - USLUGA	Jed. mjere	Količina	Prodajna cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV
	ventil 1/2	lc	1	6,90	6,90
	koļ. un 1/2	lc	2	1,30	2,60
	muft- un 1/2	lc	4	1,30	5,20
	koļeno 1/2	lc	8	0,25	2,00
	T-koмад 1/2	lc	2	0,30	0,60
	cijev 1/2	lc	6	3,60	21,60
	cijev 3/4	lc	3	5,40	16,20
	čep 1/2 SW	lc	17	0,55	9,35
	cijev 100/1000	lc	9	2,80	25,20
	luk 100/90	lc	4	1,25	5,00
	revizija 100	lc	1	2,90	2,90
	T-koмад 3/4	lc	2	0,80	1,60
	nipal 3/4	lc	1	0,50	0,50
	poluspojnica 3/4	lc	3	2,50	7,50
	red. 3/4 - 1/2	lc	1	0,40	0,40
	poluspojnica 1/2	lc	1	2,30	2,30
				<b>109,85</b>	

Izdao: \_\_\_\_\_  
 Ovjerio: \_\_\_\_\_

Појашњење рачуна бр. 2

- |                         |         |
|-------------------------|---------|
| 1. вентил 1/2           | ком. 1  |
| 2. кољено ун 1/2        | ком. 2  |
| 3. муфна ун 1/2         | ком. 4  |
| 4. кољено об 1/2        | ком. 8  |
| 5. т комад 1/2          | ком. 2  |
| 6. цијев 1/2            | ком. 6  |
| 7. цијев 3/4            | ком. 3  |
| 8. чеп 1/2              | ком. 17 |
| 9. цијев 100/1000       | ком. 9  |
| 10. лук 100/90          | ком. 4  |
| 11. ревизија 100/100    | ком. 1  |
| 12. т комад 3/4         | ком. 2  |
| 13. нипал 3/4           | ком. 1  |
| 14. полуспојница 3/4    | ком. 3  |
| 15. редукција 3/4 - 1/2 | ком. 1  |
| 16. полуспојница 1/2    | ком. 1  |

# EUROZOX

Kupac: KUPAC

PIB: 111111

PDV: 11/11-11111-1

EUROZOX doo  
Spuž bb, Danilovgrad  
Tel: 077/272 026; fax: 020/881 301 067/203 306  
e-mail: eurozox@t-com.me  
PIB: 02711028; PDV:30/31-07546-6  
Žiro-račun:  
550-11605-91  
520-13292-66

Predračun br: 659  
Podgorica, 21.02.2014

Šifra	Naziv artikla	Jed. mjere	Količina	Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV	Cijena bez PDV	Rabat %	Cij.-Rab. sa PDV	Vrijednost bez PDV	Iznos PDV
050009	Cemenat albanski /39/	vr	28	5,00	140,00	4,202	20,00	4,000	94,12	17,88

MANASTIR OSTROG

Vrijednost bez PDV	117,65
Iznos rabata	23,53
Vrijednost umanjena za rabat:	94,12
Iznos PDV 19%	17,88
<b>Ukupno za naplatu</b>	<b>112,00</b>

Rok uplate odmah.

Za Eurozox doo:







Preduzeće [1] KIPS

Adresa Veljka Vlahovića 90  
Mesto [81000] Podgorica  
TelefonŽiro račun 530-6995-77  
Pb 02047403  
Pdv broj 20-31-00022-2

Račun broj : 6992

Objekat izdavanja računa : MP Stari Aerodrom  
Petra Dedića 2Mesto prometa dobara i izdavanja računa : Podgorica  
Datum prometa dobara i izdavanja računa : 03.03.2014

Kupac PREDRAG DRAGOJEVIĆ

Adresa DANILOVGRAD

Pb \*

Kasa : [202] Datum prometa dobara : 03.03.2014

Rb.	Šifra/Barkod	Artikal	JME	Količina	Poreska osnovica	Stopa PDV	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
1	340008	KABAL INSTALACIONI PP-Y 3x1.5 ZAJECAR	m	50,000	16.39	19.00 %	3.11	19.50
	340008				0.33		0.06	0.39
2	340009	KABAL INSTALACIONI PP-Y 3x2.5 ZAJECAR	m	40,000	20.84	19.00 %	3.96	24.80
	340009				0.52		0.10	0.62
3	340013	KABAL INSTALACIONI PP-Y 5x2.5 ZAJECAR	m	30,000	25.21	19.00 %	4.79	30.00
	340013				0.84		0.16	1.00
4	281256	CETKA SA CRNOM KINE.DL.60mm 011360000	kom	1,000	3.50	19.00 %	0.67	4.17
	4013307347538				3.50		0.67	4.17
5	356157	SVJETILJKA OPAL IP20 E27 FI 200 2x60W 17232 MD99	kom	3,000	14.77	19.00 %	2.81	17.58
	356157				4.92		0.94	5.86
6	356188	VENTILATOR FI 120/S IP20 BB LINK	kom	3,000	21.78	19.00 %	4.14	25.92
	356188				7.26		1.38	8.64
7	357730	CRUJEVO REBRASTO HF RBC 25/19 SIVO	m	50,000	7.56	19.00 %	1.44	9.00
	357730				0.15		0.03	0.18

Ukupna vrednost računa : 110.06 20.91 130.97

Način plaćanja	Iznos
Gotovina	130.97
<b>Ukupno :</b>	<b>130.97</b>

Stopa poreza	Osnovica	Porez
19 %	110.06	20.91
<b>Ukupno</b>	<b>110.06</b>	<b>20.91</b>

Po isečku broj : 202-6992

Predao : J. Janković

Primio :

Odgovorno lice :

Ime i prezime :

Adresa : 1 Podgorica, Petra Dedića 2

Telefon : +382 20 650 755 (Ma)







# O.O.D. MILONJIĆ I ORTACI

preduzeće za proizvodnju, trgovinu promet i usluge



Botun bb, PODGORICA; Tel: 067 886 058, 069 013 480; Fax: 081/231-426

PIB 02255090; PDV 30/31 - 05352 - 7; Ž.R. 510 - 14880 - 20

Otpremnica Br. 04/14 Podgorica 03.05. 2014 god.

Kupac MUGOŠA MIOĐRAG

BOTUN - Mon. Ostrog

Red. Broj	Artikal broj	NAZIV ROBE	Jed. Mjere	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS
		<u>ŠEŠO hrana</u>	<u>m<sup>2</sup></u>	<u>10</u>		<u>200 €</u>
		<u>PREVOZ</u>		<u>1 tur</u>		<u>60 €</u>
						<u>260 €</u>

Robu isporučilo:



Primio vozač:

[Signature]

Broj kola:

19 BE 104

Primio kupac: